1004常理 3 1

基隆市教師職業工會
第一屆第三次常務理事會會紀錄

時間：民國 100年 10月 4日(星期二)18時

地點：咖啡罐子(基隆市信義區信二路 152號)

主席：顧翠琴        記錄：張有恆

出席人員：朱奕勳、戴世麒、顧翠琴。

列席人員：張有恆。

一、主席報告出列席情形：常務理事三人都出席，總幹事列席。

二、確認議程：無異議認可。

三、確認上次會議紀錄：通過。

 第一屆第二次常務理事會 1000906會議紀錄（如附件）

四、工作報告：

1、九月 14日及 21日兩場「所得稅申報暨財務規劃」研習，已辦理完畢。

2、理事長於 9月 27日參加全國教師工會總聯合會召開各縣市設立親師諮

詢專線的記者會，本會也申請一支專線電話 24584951，開放每週三下

午為諮詢時間。

3、10月 11-12日，理事長到鹿港參加勞委會辦理工會三法的研習。

五、討論事項

1、案由：為鼓勵會員加入工會並及早繳費的回饋會員方式。

說明：全國教師會鼓勵各縣市發展工會業務的經費已入帳，為鼓勵原

參加教師會的會員能加入工會，擬定回饋會員計畫。

辦法：98、99 及 100 年都加入教師會，並在 100 年 10 月底繳交工會

經常會費 1200元者，列入回餽對象。

決議：回饋之禮券決定購買國際百貨禮券，以 99和 100兩年加入教師

會的會員為對象，兩年都加入回饋 200元，只加入其中一年的

回饋 100元。

2、案由：配合專款捐助辦理「大手牽小手-學子貴人」計畫。

說明：基隆市長大之王女士希望回饋基隆市學子，幫助弱勢孩子，藉

1004常理 3 2

由教師帶領，發展孩子的國際視野。預計每年固定捐款給本會，

執行本專案。依據專案發展狀況捐助金額可以增加。

辦法：本會提出各項子辦法，與王女士商討確定後，供會員教師申請。

決議：通過。

六、臨時動議：無

七、散會：20時 55分。